



Djurs Plast A/S

Glatvedvej 75, Hoed, 8444 Balle

CVR-nr. 13 39 93 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2016.

Jonatan Ole Troelstrup Dale
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Djurs Plast A/S Glatvedvej 75 Hoed 8444 Balle
	CVR-nr.: 13 39 93 36
	Stiftet: 1. august 1989
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rekke Bech Dale, Bostedet 5, 8444 Balle Jonathan Ole Troelstrup Dale, Bostedet 5, 8444 Balle Peer Jørgen Eriksen, Tegllmarken 169, Viborg
Direktion	Jonathan Ole Troelstrup Dale, Bostedet 5, 8444 Balle
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har fortrinsvis været køb og salg af plastlommer, plastæsker, ringbind o.lign. samt ophæng til anvendelse i tekstilindustrien.

Produkterne afsættes i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 428 t.kr. mod 484 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -125 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Efter frasalget af produktionen i 2013 har ledelsen fortsat focus på at få reduceret omkostningerne så meget, som det er muligt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via positive resultater i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	428.061	483.972
2 Personaleomkostninger	-296.247	-287.927
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-193.981	-189.180
Resultat før finansielle poster	-62.167	6.865
Andre finansielle indtægter	500	100
Øvrige finansielle omkostninger	-59.480	-67.337
Resultat før skat	-121.147	-60.372
Skat af årets resultat	-3.926	25.852
Årets resultat	-125.073	-34.520
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-125.073	-34.520
Disponeret i alt	-125.073	-34.520

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	3.553
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.553</u>
4 Grunde og bygninger	1.077.496	1.264.580
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>12.261</u>	<u>15.605</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.089.757</u>	<u>1.280.185</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.089.757</u>	<u>1.283.738</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer, råvarer og hjælpematerialer	<u>110.699</u>	<u>119.565</u>
Varebeholdninger i alt	<u>110.699</u>	<u>119.565</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.248	464.101
Tilgodehavende selskabsskat	0	26.000
Andre tilgodehavender	<u>5.386</u>	<u>6.227</u>
Tilgodehavender i alt	<u>73.634</u>	<u>496.328</u>
Likvide beholdninger	<u>279.027</u>	<u>53.682</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>463.360</u>	<u>669.575</u>
Aktiver i alt	<u>1.553.117</u>	<u>1.953.313</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for opskrivninger	900.713	871.844
7 Overført resultat	-2.127.899	-2.002.826
Egenkapital i alt	-727.186	-630.982
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	89.596	113.391
Hensatte forpligtelser i alt	89.596	113.391
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	1.597.798	1.725.605
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.597.798	1.725.605
8 Kortfristet del af langfristet gæld	132.075	135.000
Gæld til pengeinstitutter	0	20.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.983	225.758
Anden gæld	385.851	363.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	592.909	745.299
Gældsforpligtelser i alt	2.190.707	2.470.904
Passiver i alt	1.553.117	1.953.313

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Efter frasalget af produktionen i 2013 har ledelsen fortsat focus på at få reduceret omkostningerne så meget, som det er muligt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via positive resultater i de kommende år.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	253.625	245.974
Pensioner	31.702	31.309
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	7.680	7.404
	<u>296.247</u>	<u>287.927</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015	<u>24.835</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>24.835</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	21.282
Årets afskrivninger	<u>3.553</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>24.835</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	2.590.870	77.136
Kostpris 31. december 2015	2.590.870	77.136
Opskrivninger 1. januar 2015	1.150.805	3.955
Opskrivninger 31. december 2015	1.150.805	3.955
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	2.477.095	65.486
Årets afskrivninger	187.084	3.344
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	2.664.179	68.830
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.077.496	12.261
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Reserve for opskrivninger

Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	1.154.760	1.154.760
Udskudt skat reserve for opskr. primo	-282.916	-282.916
Ændring i udskudt skat opskr.	28.869	0
	900.713	871.844

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-2.002.826	-1.968.306
Årets overførte overskud eller underskud	-125.073	-34.520
	-2.127.899	-2.002.826

Noter**8. Gældsforpligtelser**

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	132.075	1.053.470	1.729.873	1.860.605
	132.075	1.053.470	1.729.873	1.860.605

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.730 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.077 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. og skadesløsbrev 340 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	0 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12 t.kr.
Varebeholdninger	111 t.kr.
Tilgodehavender	68 t.kr.